[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   11.12.2020   №  859
	О проведении конкурса на «Лучшее новогоднее торговое предприятие» на территории муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области

В целях проведения на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области мероприятий, посвященных празднованию Нового года

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Положение о проведении конкурса на «Лучшее новогоднее торговое

предприятие» на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее конкурс) (приложение 1);

1.2. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса
(приложение № 2).
2. Рекомендовать руководителям торговых предприятий и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, принять активное участие в конкурсе.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  и опубликовать в газете «Край Дорогобужский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

            К.Н. Серенков